様式第４号（第８条関係）

年  月  日

飛驒市長 あて

住所

氏名

連絡先

飛驒市無人航空機操縦資格取得補助金実績報告書

    年  月  日付け    第   号で補助金の交付決定の通知を受け

た飛驒市無人航空機操縦資格取得事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添

えて報告します。

記

１ 補助金交付額     金                円

２ 取得した資格等の名称

３ 添付書類

 ⑴ 経費の支払いを確認できる書類

 ⑵ 無人航空機操縦者技能証明を取得した者にあっては技能証明書の写し

 ⑶ 産業用無人航空機の操縦技術を取得した者にあっては資格認定を証明する書

類